

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês ABRIL/2023
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	BRAÇADA/BOUQUET TIPO RAMALHETE DE FLORES - PEÇA - EV. 103/116	4	130,00	520,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPÉ/COLUNA	1	640,00	640,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	698,00	1.396,00
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA -	20	122,98	2.459,60
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	500	1,94	970,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PASTA PLÁSTICA EM L - TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO INCOLOR	250	0,80	200,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	ENVELOPE 044, BRANCO, "JUSTIÇA ELEITORAL" (23 X 11,5 CM) -	900	14,65	13.185,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO, PERSONALIZADA, 50 MM X 100 M -	400	14,87	5.948,00
CENTRAL PLOTAGENS LTDA	03.333.174/0001-64	IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL ADESIVO - METRO QUADRADO - EV.103 -	14	51,00	714,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	10	122,89	1.228,90
COMERCIAL MARELLY LTDA	13.986.656/0001-77	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ - CENTO - 21030006	255	2,50	637,50
COMERCIAL MARELLY LTDA	13.986.656/0001-77	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	600	4,89	2.934,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	400	1,61	644,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 01 (43 X 31 X 15 CM) - PEÇA - 19030003	1.000	3,18	3.180,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 02 (43 X 31 X 30 CM) - PEÇA - CC19	309	4,20	1.297,80
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA.	40.223.106/0001-79	ESPONJA DUPLA FACE PARA COZINHA - PEÇA - 22050006	2.679	0,68	1.821,72
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.538.257/0001-00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	300	9,20	2.760,00
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	6	35,67	214,02
PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0005-14	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	3.000	19,79	59.370,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	76	4,73	359,74
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.299	3,88	5.044,18
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	669	6,01	4.026,79
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2.036	6,09	12.409,12
TOTALPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	33.787.082/0001-15	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M - ROLO - CC16	66	2,09	137,94
TOTALPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	33.787.082/0001-15	FITA CREPE (25MM X 50M) - ROLO - 19060002	90	4,90	441,00
FORT'S SISTEMAS ELETRÔNICOS DE SEGURANCA LTDA	10.909.896/0001-80	CERCA ELETRICA	1	1.980,00	1.980,00